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FONDO DE INVERSION CERRADO DE DESARROLLO DE VIVIENDAS EN LA REPUBLICA

DOMINICANA 1
Registro: SIVFIC-056

22-Dec-25

PATRIMONIO

VALOR CUOTA DEL DIiA

VALOR CUOTA
DiA ANTERIOR

NUMERO DE CUOTAS

DURACION PROMEDIO
DEL PORTAFOLIO

$170,000.00

$165,000.00

$160,000.00

$150,000.00
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Tipo: Fondo de Inversion Cerrado

Moneda: Peso Dominicano RD$
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Evolucion del Valor de la Cuota Pago de Dividendos en DOP

29/10/2025
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3/11/2025

8/11/2025
13/11/2025
18/11/2025
23/11/2025
28/11/2025

0.04%
VOLATILIDAD DE LA 30 dias
CUOTA
10.90%
180 dias
-1.35%
RENTABILIDAD 30 dias
EFECTIVA ANUAL
22.26%
180 dias
COMISION
ADMINISTRACION 2.00%

La Administradora cobrard al Fondo por concepto anual de administracion una
comision mdxima hasta el 2.0% anual del activo total administrado el dia

anterior.
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13.44%
90 dias

0.88%
365 dias

29.60%
90 dias

23.32%
365 dias
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96.82% 57.24%
37.96%
0.26% 0.03% 4.51%
. —
291%  0.26%
M Banco Multiple M Sector Eléctrico Fideicomiso
B Fondo de Inversion Abierto Desarrollo de Viviendas Turisticas

M Renta Fija ® Saldo en Bancos M Renta Variable

92.34%
95.53% 100.00%
0.15% 4.20% 0.11% 7.66%
|
HAAA HA+ EA EN/A M Hasta 365 Mayor 1,080 dias W Privado

-
ﬂ;% ﬁE.IIIUFF":FII |




B IV el s

Portafolio de proyectos

en sector construccion

& H . Tipo de inversion: Tipo de inversion: Tipo de inversion: Tipo de inversion:
Tamafio Total Nominal: RD$ 4,000 MM Copital para dessnclo Capital para dessanclo Copital pora desalo Carital para desanco
Emitido Nominal: RD$ 2,628 MM Ubicacin: Ubicacion: Ubicadion: Ubicadin:

Santo Domingo Norte Las Terrenas, Samana Distrito Nacional Santo Domingo Este
No. Proyectos: 8 Descripcion: Descripcion: Descripcion: Descripcion:
= o Proyecto de bajo costo de Proyecto Turistico de unidades Proyecto urbano de unidades Proyecto de bajo costo de
No. de unidades a construir: 5,273 unidades de 75-90 me? de 120 mt? de 60 - 123 mi2 unidades de 90 mt2
Unidadesa construir: Unidadesa construir: Unidadesa construir: Unidadesa construir:

2,968 13 636 24
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Portafolio de proyectos en

sector construccion

Tamaiio Total Nominal: RD$ 4,000 MM
Emitido Nominal: RD$ 2,628 MM

No. Proyectos: 8

No. de unidades a construir: 5,273

Tipo de inversion:
Capital para desarmollo
Ubicaddn:

Punta Cana
Descripcion:
Proyecto urbano de unidades
de 60 - 90 mt2

Unidadesa construir:

700

Tipo de inversion:
Capital para desarrollo

H Ubicadidon:
Juan Dolio, San Pedro de Punta Cana
Mac. Descaripdoén:
Descripcion: Proyecto de turistico de
Proyecto turistico de unidades unidades de 85 - 109 mt2
de 87-125 mt2 i a construir:

D a construir: 462




